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acaou e INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA

SANTIAGO DE CALE

SECRETARIA
DE EDUCACION

4143.006.13. 80

Santiago de Cali, Mayo 29 de 2015 k\\ R 11\\ Sel

Doctor &’m( 3. (\"
EDGAR JOSE POLANCO PEREIRA

SECRETARIO DE EDUCACION MUNICIPAL Q\

Cali \\\ ;
Asunto: informe de Rendicion de Cuentas \J

Atento saludo,

Para los efectos pertinentes y como lo establece la norma, estoy presentando el informe
de Rendicion de Cuentas correspondientes al afio 2014 de jas gestiones Directiva,
Administrativa y Financiera, Académica y de comunidad, con ias siguientes evidencias:

Acta de Rendicion de Cuentas afio 2014.

Evidencias fotograficas.

Acta reunion de Padres de Familia donde se informa la ley 1450 de gratuidad.
Evidencia fotogréfica.

Comité Ambiental PRAES 2014.

Gestion Administrativa y financiera.

Cronograma Institucional.

Cronograma de Proyectos.

Cronograma Espacios Institucionales y otros Eventos.

Convocatoria de Rendicién de Cuentas.

Evidencia fotografica.

Firmas de Asistencia de padres de familia, consejo estudianti, directivos y
docentes.

* 0 " 5 5 0 % " 0 0

Cordialmente,

-— '} ! had ”
Ty WC'\,K(/’ (LSS _ N
ANASILVIA VALENCIA CARMONA,
Rectora

Anexos: Folios 58

EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resolucion de Aprobacion No. 332 de funio 3 de 1999, Resoluci6n de fusidn 1704 del 3 de
Sept. 2002 Cédigo Dane No. 176001004329, Nit. 8050094416 Calle 32 No. 1741 - Saavedra Galindo, telf. 4415856
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CEDIGO:

INSTITUCION EDUCATIVA | GCAFOR.09
EVARISTO GARCIA

| ATALIABL VERSION: 1
SARHAGO DE CALL T
SECRETARIADE JACTA FECHA APROBAGION:
07/FEB/2011
EDUCACION RENDICION DE CUENTAS 7
FECHA: 25 DE FEBRERO 2015
ACTA No. HORA INICIAL: 7:00 A.M.
HORA FINAL: 10:40 AM.
ORDEN DEL DiA:

1. Saludo por parte de 1a rectora
2. Rendicion de cuentas
3. Respuesta a las inquietudes de la comunidad educativa

ASISTENTES:
Ana Silvia Valencia Carmona (Rectora), Ménica Fajardo (Pagadora), Eisa
Cleotilde Perea (coordinadora) y Comunidad Educativa.

DESARROLLO:

Inicio la reunién con el Saludo a la comunidad educativa Evaristo Gargia por
parte de la rectora ANA SILVIA VALENCIA CARMONA. Se hizo una oracién
de agradecimiento a Dios Nuestro sefior. La Rectora les comenta que ella ha
tenido experiencia en administracién de empresas como microempresaria
durante varios afios, que hace diez afios es rectora y ademas trabajé en la
universidad del Valle en la Facultad de Administracién en el campo de ia
educacion. . Por lo tanto cuando fue nombrada como rectora de una
insfitucion educativa en Risaralda se alegré mucho, porgue siempre su
anhelo es aportar su saber a los nifios y jovenes y acompariar a las familias.

Se presenta un video que se trataba del esfuerzo de superacion y
cumplimiento de metas pese a las dificultades. También manifiesta la rectora
que ademds queria invitar a los padres de familia a participar mas de cerca
con la educacién de sus hijos y en las demas actividades en la vida escolar,
el deber de los educadores y de los padres s darle una educacidn acorde a
las necesidades de sus hijos; conjuntamente velar por ta buena marcha de ia
institucién y ef ambiente escolar apropiado haciendo presencia en t
convocatorias y por fuera de las convocatorias es decir, estar o qgue les
-s€a posible en la institucién, que recuerden gue fa rectoria siempre tiene las
puertas abiertas para tedos y todas.

INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resclucion de Aprobacion Mo. 232 de Junic B de 1 1
Resoiucion de fusién 1704 del 3 de Sept. 2002 Codigo Dane No. 176001004329, Nit BOS00844185 Calle 32 No.
17-41 — Saavedra Galindg, teif, 4415856
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CODIGD:
INSTIFUCION EDUCATIVA | GCAFOR.0S
5 EVARISTO GARCHA :

NLTALDH L | AN £
SANTIAGO DL CALE VERSION: 1 :
SECRETARIA DE ACTA | FECHA APROBACION:

EDUGACION. RENDICION DE CUENTAS | OT/FERI2011 |

A continuacion la rectora presenta detafladamente cada uha de las
gestiones.

Gestién Directiva. La rectoras hize una introduccion al tema dandoles a
conocer-las actividades que se realizan en et diario quehacer institucional, les
inferma sobre las diferentes reuniones y gestiones con €l sectar publico y
privado. Les comento la falta de personal administrativo, gue en la
dependencia de la Secretaria se necesitan 3 colaboradoras, Lal Secretaria
Académica a quien le corresponde todo lo relacionade con el manejo del
ZET), en esta piataforma recordemos que se lleva toda la informacion
académica de los estudiantes, se registran los logros, las calificaciones, se
obtienen fodos los formatos para ia asistencia, la disciptina, entre otros. un
Auxiliar Administrativo para encargarie -et SIMAT, -en -esta plataforma se
registra las matriculas, jos retiros, y muy impertante para la institu¢ion porque
con el registra oportuno de los estudiantes de ello depende los dineros de
gratuidad que nos consigna el gobiemo nacional. Otro colaborador o
colaboradora, Auxiliar Administrativo .para  encargarle la radaccion vy
transcripcién de las numercsas actas dado los numeroses progeses de la
institucien, informes a los entes pabiicos y privados, -enfre ofrog. En estos
momentos sélo contamos con una Auxiliar Administrativa. El doctor Polanco
Secretario de Educacion se ha comprometida a noembrar el persanal
administrativo que hecesitamos. Hay gue decir que dado las necgsidades de
personal administrativo el trabajo se recarga en ia rectofa ¥ gus ademas es
imposible awanzar en la actuafizacian y renavacidn del Proyectd Educativo
institucienal, en el cual hemos identificado varias deficiencias. Por ejemplo el
Manua! de Convivencia un comilé de verios docentes con el
acompafiamiento de la Coordinadora Elsa Cleotilde Perga, presente en esta
rendicion de cuentas, estan trabajando en las tardes y festives todo el dia y
sin embargo para mi ha sido imposible apoyar este proceso con la
cutminacion dal misme en o gue me comesponde como rectorg por estar
cumpliendo cen ofras actividades como es el SIMAT.

Una gestion muy importante que realice en el afio 2014, es que ce}nseg-ué con
el sector productivo un recurso con  y cual se construyé el murc que
reemplazé fa maya.  Con la constuccion e sste murp se pptinnzd i@
seguridad de los nifios, nifias y {dvenes, ya gque antes tentan comtacto con ef
exterior v tuvimos algunos Tegistros de escapadas por parte de algunocs
estudiantes. Hoy en dia la stuacion -es muy diferente, el no tener
comunicacion com personas ajenas..al colegio es definitivamente muy
convenientes.

INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resulucién de Agrotrecion No. 332 de Junio-§ de 5995,
Respiucion de fusitn 1704 dal 3 e Sept. 2002 Citign Dana e 17600104325, Nit. BUS0094418 Calle 32 No.
17471 — Saavedrs Baiinde, &l 4415358
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Gestion Administrativa v Financiera. Se hace un detallado informe de las
Inversiones realizadas en las sedes por lo tanto presento unas proyecciones
en video bean para mostrar a los presenies las reparaciones locativas y
demas actividades realizadas en cada una de las sedes; la Sedg Saavedra
Galindo, la sede Fernande de Aragdn, 13 sede José Hilario Lopez v en la
sede principat Evaristo Garcla.

Sa informa unoc a uno los rubros del presupuesto, fas ﬂecesidaée;é recoqgidas
durante i afio 2013 v el gasio y las inversiones realizadas en gl afio 2014.
Se anexa informe completo 2 ssia acta. Se enfatiza en que los ﬁastos y ia
inversién se hacen de acuerdo a {a norma, en que ¢f principio principal para
ta rectora es manejar los recursos con gficiencia y eficacia. Parallogrario se
realiza una planeacién estratégica con la pagadora Mdnica. no Feunimos v
analizamos fas prioridades, miramos con lupa Ias cofizaciones y pe tiene en
cuenia las que ofrecen e menor vaior, sin olvidar ia calidad. La rgctora hace
una comparacion del gasic gue Yeons cads familia para tener ufa c3sa en

huenas condiciones, que la pintura, que ks lejades, que 1as venlanas que se

RN g

deterioran bies sea maderz o melal gue los lavapiatos, sto. Que cuanio
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dinero gastan en un afo, que ast mismo los colegios lienen un gasio muy
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cODIGO:
INSTITUCION EDUCATIVA | GCAFOR.09
EVARISTO GARCIA
ALCALL .
SAN?"IAGLJ?)LL')[CAL! - VERSION. 1
SECRETARIA DE ACTA REUNION DE PADRES | FECHA APROBACION:
EDUCAGION DE FAMILIA 07/FEB/2011
SEDE SAAVEDRA GALINDO
FECHA: DICIEMBRE 2 DE 2014
ACTA No. HORAINICIAL: |8 AM.
HORA FINAL: 12:30 M.

ORDEN DEL DIA:

PN =

o,

8.

9

10.
11. Cancién de despedida del afio.
DESARROLLO

Se empez6 la reunion a las 8 am., la rectora hizo apertura a la ¢
afio escolar 2014, presentd un informe de los avances en

Mejoramiento institucional y su compromiso en continuar trabaj
bienestar de la comunidad educativa. Seguidamente la coordin
Clectiide Perea dio desarrollo al orden dei dia, abordando cada

Saludo a los padres de familia.

QOracion.

Mencién de honor para docentes.

Mencién de honor por cada docente a los nifios que
cualidad o dedicacion salieron sobresalientes.

Informes generales sobre la clausura del afio escolar (R

por alguna

estaurante,

disciplina, horarios, cumplimiento de tareas académicas, capacitacion

para padres).

Informe de! Articulo 140 de ia ley 1450 de 2011, a lo estab
decreto 4791 de 2008, decreto 4807 de 2011 y el acuerda
1996 por medio del cual se adopta el estatuto o
presupuesto del Municipio de Cali y su continuidad.
Informe de los requerimientos (documentos) para matric
estudiantes nuevos y la confinuidad de los estudiante
Lienar datos y firma en los respectivos salones (entrega d
cada director de grupo).

ecido en €}
No. 17 de
ganico de

ula de los
antiguos.
directriza

Informe general de las actividades y avances en el plan de

Mejoramiento institucionat.
ingreso a los salones.
Entrega de boletines.

lausura del
el plan de

ndo por el
dora Elsa
uno de los

puntos y cont6 con la participacion activa de toda la comunidad ed
Hablo especialmente de la gratuidad en la educacion que favorecia a todos
los estudiantes en especial a los de escasos recurses economicos
recalcando que no habia entonces excusa para no fraerlos a estudiar.

INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resolucion de Aprobacion No. 332 de Junio 9 de
Resolucion de fusién 1704 del 3 de Sept. 2002 Codigo Dane No. 176001004329, Nit. 8050094416 (
17-41 — Saavedra Galindo, telf. 4415856

ucativa.

1939,
Calie 32 No.
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CODIGO:
INSTITUCION-EDUCATIVA | GCAFOR.09
EVARISTO GARCIA
SANTIAGO DE CALI . | VERSION: 1
: - ACTA DE REUNION DE PADRES | FECHA APROBACION:
SEé:DRUEg:SISNDE DE FAMILIA 07/FEB/2011

Siendn éste un derechn fundamental de los nifios.
Se explicd también el procedimiento para la matricula en cada
salones y {a importancia de firmar et documento.
También se les hablo de los peligros de utilizar la pélvora en las
navidefas; debido a gue es un peligro para la-nifiez y por.ende
las personas que lo manipulan, también de! cuidado en general
Cil VauauiGigs,

Se invitd finalmente a pasar una temporada de navidad en armon
Finalmente se invité a los padres a pasar a los salones pa
respectivos profesores, les den informe general del curso, los ¢
académicos, entreguen jos boletines y menciones de honor.

Dandose _por .terminada a lntervenc:én de la coordlnadora ¥ i
entrar a los salones.

La recomendacion que se dio a-cada docente fue:
Hacer compromiso de trabajo académico con los estudiantes con
para el mejoraiiienio.
Explicar el diligenciamiento de los formatos de matrfcula, re
entregarlos a coordinacion para ser enviados a la sede principal g
Hacer recomendaciones generales de acuerdo a las necesidadeg
los nifios.

A

ELSA CLEOTILDE PEREA
Loordinadoia -

uno de los

actividades

-para todas
de los nifios

a familiar.
ra que sus

DMPromisos

brocediendo

dificultades
scogertos y

rectoria.
3 propias de

. e
INSTITUClQN EDUGATNA EVARISTO GARC[A Rasolucnén de Aprobaclﬁn No 332 de Jumo 9 de

Resolucién de fusién 1704 del 3 de Sept. 2002 Cadigo Dane No. 176001004329, Nit, 8050004416 1

17-41 ~ Saavedra Galindo, taif, 44,5856

1999,
Calle 32 No.
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SANTIAGO DE CALI

SECRETARIA DE FECHA APR
EDUCACION DE FAMILIA

=y,

ALCALDIA LIE VERSION: 1

CODIGO:

INSTITUCION EDUCA’TIVA GCA.FOR.09
EVARISTO GARCIA

ACTA REUNION DE PADRES FECHA APROBACION:

SEDE FERNANDO DE ARAGON

FECHA: DICIEMBRE 2 DE 2014
ACTA No. HORA INICIAL: |7 AM.
HORA FINAL: 12:30 M.

ORDEN DEL DIA:
1.
2.

3.

9.
10.Ingreso a los salones para la entrega final de boletines.

DESARROLLO

Saludo a los padres de familia.
Reconocimiento al trabajo de los docentes en su labor agadémica y
formativa.

Reconocimiento al trabajo realizado por las manipul
restaurante escolar.

Entrega de tas menciones de honor de los estudiantes destacados en
los diferentes campos de la ensefianzas y habilidades.
Informe sobre e Articulo 140 de la ley 1450 de 2011, a lo establecido
en el decreto 4791 de 2008, decreto 4807 de 2011 y el acuerdo No. 17
de 1996 sobre la gratuidad y su continuidad.
informe de los requerimientos (documentos) para matricula de los
estudiantes nuevos y ia continuidad de los estudiantes antiguos.
Llenar datos y firma en los respectivos salones (entrega de directriz a
cada director de grupo).

Informe general de las actividades y avances en
Mejoramiento institucional y lo que queda pendiente para

dores del

los docentes para que [os estudiantes sigan progresa
proceso formativo.

Recomendacién del no uso de la poélvora con los nifios y pifias y el
cuidado de los mismos en las vacaciones.

Los padres fueron citados con anterioridad para los respectivos permisos
taborales a través de una circular. Hicieron presencia masiva, ya que cuando
se entregan boletines es obligatoria su asistencia. Se inicié {a reunién con el
saludo de la rectora, seguido de la coordinadora donde se da la apertura a la
clausura del afio escolar. La rectora dio un informe general.

Se desarroliaron cada uno de los puntos con la participacion activa de los

demas docentes y de la comunidad en general.

INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resolucidn de Aprobacion No. 332 de Junio 9 de 1999,
Resolucion de fusion 1704 del 3 de Sept. 2002 Cadigo Dane No. 176001004329, Nit. 8050054418 Cplle 32 No.
17-41 — Saavedra Galindo, telf. 4415856
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_ CODIGO;
INSTITUCION EDUCATIVA GCAFOR.0
. o EVARISTO GARCIA
ESAN?&I;}(\SLS%ELCAu . | VERSION: 1
SECRETARIA DE ACTA DE REUNION DE PADRES |FEcHA APROBACION:
07/FEB/2011
EDUCAGION DE FAMILIA E
| ng padres de familia esnucharon las recomendaciones para con sus hilos e
hijas en la época del vacaciones y asi proteger la salud y la integridad de

estos nifo y nifias.

Luego procedieron a pasar a cada uno a sus respectivos salones y recibir
finalmente los informes generales finales del curso y si continbaban en la

sede a realizar la matncuia de sus hijos.

Ladd dolesiile hara ias (CCUITIGHGEUIVISS aies aladaimnicas jooiiad s

estudiantes que lo requieran, al igual que algiin compromiso por ¢

Se le recomendé a los docentes lienar con cada padre de familj
de la matricula y.cuando-terminen.deben ser entregarias ala s

an cire racnc(\h\{ac r\g{ppf':c: oo ,lnnnfpc

Dandose por terminada mi intervencién en fa reunion general.

T A
~ el
PrﬁMA PADRE DE FAMiLiA/O

INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resoiucién de Aprobactén No 332 de Junio 9 da
Resolucién de fusidn 1704 del 3 de Sept. 2002 Cddige Dane No. 176001004326, Nit. 8050004416
17-41 — Saavedra Galindo, {elf. 4415856

scrito.

iha las fichas
de principal

19499,
Calle 32 No.
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INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA

COMITE AMBIENTAL PRAES 2014 " ALRESCATE DE NUESTRO ENTORNOQ

EVALUACION

" HOMBRE DE LA ACTIVIDAD

- RESPONSABLE DE LA ACTIVIDAD

" A GONTINUACION CALIFIQUE DE 1 A § CADA UNOQ DE LOS ASPECTOS SIENDO 1 NUNCA SE CUMPLE 2 ALGUI

POCAS VECES SE CUMPLE 4 MUCHAS VECES SE CUMPLE 5 SIEMPRE SE CUMPLE

NAS VECES SE CUMPLE 3

| ASPECTOS A EVALUAR

1 2 3 4 5

OBSE

RVACION

I FUNTUALIDAD

- PERTINENCIA DE LA ACTIVIDAD

LARIDAD EN EL OBJETIVO DE LA ACTIVIDAD

. DOMINIO DEL TEMA

LUTILIZACION DE RECURSQS

CREATIVIDAD EN LA ACTIVIDAD

.JiVLi[{SIDAD EN LA ESTRATEGIA

| ORSERVACIONES Y/ O RECOMENDACIONES

COMITE AMBIENTAL PRAES 2014 " ALRESCATE DE NUESTRO ENTORNO ™

INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA

EVALUACION

HOMBRE DE LA ACTIVIDAD

KEESPONSABLE DE LA ACTIVIDAD

. POCAS VECES SE CUMPLE 4 MUCHAS VECES SE CUMPLE 5 SIEMPRE SE CUMPLE

A CONTINUACION CALIFIQUE DE 1 A 5 CADA UNQ DE L.OS ASPECTOS SIENDO 1 NUNCA SE CUMPLE 2 ALGUNAS VECES SE CUMPLE 3

ASPECTOS A EVALUAR

1 2 3 4 5

OBSE

RVACION

. UNTUALIDAD

FERTINENCIA DE LA ACTIVIDAD

CLARIDAD EN EL OBJETIVO DE LA ACTIVIDAD

¢ DOMINIQ DEL TEMA

. UTILIZAC!ON DE RECURSQS

- GREATIVIDAD EN LA ACTIVIDAD

" LIVERSIDAD EN LA ESTRATEGIA

OBSERVACIONES Y/ O RECOMENDACIONES

.
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LLE. EVARISTO GARCIA

NIT. 805.009.441-6

PRESUPUESTO

Cadigo

Contable

Descripcidn

Valor Inicial

14
144

143085
150085
1430550

S ANH5003
GRS 009
SAENNTE

143055019

rad
1030
Lt 03010
S 00l
GTAL002
Sl sl 1003
a1 004
ah
L AB030
S LU
A8050
O an

RN

A L )

Sh51123
SNLLIEE100
SR NG 6
RN
LA
SRR
Cahl Lo

43055060300
4305501400
1305501300

PRESUPUESTO DE INGREEOS
INGRESOS OPERACIONES
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIQ EDUCATIVOS
SERVICIOS

OTROS SERVICIOS CCMPLEMENTARIOS
Carnet

Certificados
Bolsilles

48109003 Arrendamientos
G LN 1801 48081701

. 1505501 480218082702

470510

44081802
44081803
44081804

40845900300

481008
240101

24010)
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101
240101

Concesién Tienda Escolar
Papeleria y Folocopiadora
TRANSFERENCIAS

Aportes y Transferencias

Sistema General de Participaciones
Educacidn Formal Preescclar

Educacién Formal Basica Primaria
Educacién Formal BAsica Secundaria

Educacién Formal Media Técnica

RECURSQ DE CAPITAL

RECURSO DEL BALANCE

Otres Recursos del Balance

INGRESOS FINANCIEROS

Rendimiento Finac.con recursec Transferec. SGP
INGRESOS EXTRAORDINARIOQS

Recuperacién de Cartera de Aflos Anteriores
GASTOS

ADQUISICION DE SERVICIOS
Comisiones,Honorarios y Servicios
Mantenimiento de Equipos

Mantenimiento Locativo

Servicios Publicos

Teiefonia Fija

Libros para Biblioteca

Impresos y Fotocoplias

Comunicacidn y Transporte

Transporte

Bienestar Social y Estimulos

Materiales de Educacién

Derechos de grado, constancias y carnets

Actividades Pedagégicas, cientificas, culiturales v

Procesamiento de Informacién

114,043,976
114,043,976
13,389,696
13,389,696
13,389,696
13,389,696
4,800,600
BOG, 60O
, 600, 600
,189,696
, 689, 696
500, 000
91,954,280
91,954,280
51,954,280
8, 895, 080
45,299,400
25,523,400
12,236,400
,700, 000
, 700,000
, 706, 000
500,000
500, 000
1,500,000
1}, 500, 000
114,043,976
60,860,376
10|, 200, 000
4), 000, 000
o, 960, 376
&, 000,000
5, 600, 000
2|, G0, 000
4, 600, 000
2
2
1
3
4

fma

Lot .Y

(AT« W ») Y

)

,000,000
, 000,000
, 000,000
, 000, GGO
, 000, G0
5G0, 000
L 0G0, GO0

—

Pagina

1



L3

L.E. EVARISTO GAR{

CIA

V120 R

NIT. 805.009.441-6
PRESUPUESTO

Cédige  Contable Descripcion Valor Inicial
_“'_*,'JI Lan 240101 Otros Gastos - Apoyo a la Gestidén Administrativa 2,000,000
“551170 Gastos Bancarios 1,200,000
LT TG00 58059001 Gravamen al Movimiento Financiero 600, 000
SN LTYNYZ 0 L8059002  Comisiones, chequera ¥ otros 600,000
L6 ADQUISICION DE BIENES 21,300,000
RTINS 2401901 Materiales y Suministros 10, 000,000
S 240101 Equipo de Computacién 3,000,000
w03 240101 Muebles y Enseres 2,300,000
TR 240101 Compra de equipos 5, 000, 000
s 240101 Herramientas y Accescrics 1,000,000
CEILL0GT 240101 Proyecto: Prevencidén de Riesgos y Seguridad 11,383, 600
TR 240101 Proyecto: Democracia y Cenvivencia 1|, 500, 000
SO 003 240101 Proyecto: Sexualidad y Construccién de Ciudadania 1) 500,000
Crnmtnd 240101 Proyecto: PRAES 2}, 500, 000
SR 240107 Proyecto: Exprésate a la vida 1, 500, Q00
O 240101 Proyecto: Deportivo i, 500,000
L 240501 Proyecto: Eventos Culturales y Educatives 2,000,000
STRUONR 240101 Proyecto: Accicnes de Mejoramiento Gestién Escolar 9, 00, 000
S5O0 240101 Proyecto: Comité de Calidad 1,000,000

Pagina
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INSTITUCION EDUCATIVA DE MUESTRA

NIT. 800.555.144-1

PRESUPUESTO DE GASTOS APROBADO VS EJECUCION

Valores
/.‘_;_UUU.DDD-"/ 7 : : y N . o -
moooo0lf | T B . B
56 000.000°}”
50.000.000-F " i _
45 000.000- 4 - B i B —
50.000.000- - N R
45.000.000; .
40,000.000-5'/ Y . I
.ss,ouu.oooﬁ/ 7 i = AR L SN W R R N N R R
20.600.000
25.060.000 | S . BT S S A
woovcoo (' f f | A | N N e
;a,ooo_ooo—f“ o N i N B i . SO I
10.000.006- N
5.000.000 ) o B —
O e —————
0 Enero Febrero Marzo Abril Maye Junio Julie Agosto  Septiembre Oclullre Noviembre Diclembre
| M Becutado — Presupuestw_] Mes
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INSTITUCION EDUCATIVA
EVARISTO GARCIA

APy FORMATO DE CONVOCATORIAS
ALCALDIA DE A REUN|ON
PANFIAGO DE CALY | e e

CODIGO: FECHA
SECRETARIA DE : APROBACIO
g VERSION: 1
EDUCAGION GCAFOR__ N:

07/FEB/2011

Nombre de la reunion: Rendicién de cuentas a Asamblea de Padres

Fecha de la reunién: 25 de Febrero de 2015 ;
Tiempo de la reunion: Una hora

Ubicacién de la reunion: Sede Evaristo Garcia

Asistentes: Todos los padres de familia de las cuatro sedes
Facilitador: Ana Silvia Valencia Carmona

Acta: Elsa Cleotilde Perea Coordinadora

Intencion de la reunién: Informativa

Resultados deseados:

B R

1. Socializacion de las inversiones realizadas en la institucion en el afio 2014

2. Socializacion de los gastos realizados en las sedes educativas de |a in:

3. Respuesta a las inquietudes de |a comunidad educativa,

Wi @U(/ jmuiu»\(m ~

Ana Silvia i/alencia Cag‘nona

Rectora

Recibido: 1o C:}‘Q\’\U\\f] \\mﬁ\o'
V42 <2909

stitucion
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INSTITUCIGN EDUCATIVA EVARISTO GARCIA Resolucion de Aprobacion No. 332 de Sunio 9 He 1999,
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INSTITUCION EDUCATIVA

EVARISTO GARCIA
or FORMATO DE CON\}EEI‘\'—I:ORIAS
ALCALDIA DE A REUNION
PANTIAGODECALY |o— ——= =g e
BIZCRETARIA DE CODIGO: FECHA
LEDUCACION GCA.FOR._ VERSION: 1 Q?ROBACIO
07/FEB/2011
N . . e
INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCiA
ASAMBLEA DE PADRES DE FAMILIA INFORME DE RENDICION DE CUENTAS FEBRERO 25
DE 2015 REGISTRO DE ASISTENCIA
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INSTITUCION EDUCATIVA
EVARISTO GARCIA

FORMATO DE CONVOCATORIAS

ALCALDIA DE A REUNION
SANFIAGO DE CALE |~ == = = o =mmmope e
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FDUCACION ceAror. | VERSION: 1 /':_PROBACIO
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INSTITUCION EDUCATIVA EVARISTO GARCIA

ASAMBLEA DE PADRES DE FAMILIA INFORME DE RENDICION DE CUENTAS FEBRERO 25
DE 2015 REGISTRO DE ASISTENCIA
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